R Gasowski skwarek Donatio

Coram officio et auctis presentibus sacris capituli Pragensis p[ro]curatoribus et aliis
 h[ab]it[us] nobilib[us] Joannis de D[omi]na Strumien[si]e
 et corpore eius palam recognovit Lucia Henodum generosa
 nob[is] ego v[er]o nob[is] plebano Jobi Linoni decano Pragensi
 regis matris vel ipsius nobilitatis arcem suam hereditariam
 Strumien[si]e sitam sito pulorum a Groj seu area donatam
 seu quavis inter metas suorum domini Joannis Strumien[si]e
 h[ab]ita iacentem cum horto agro omnibus et singulis eorundem
 ubi fructibus proventus altines et redditibus suis commodis
 sed quod proventus solus tenuit habuit et possidebat et proventus
 area antiquitas extat pura mera sincera ac irreversibili do
 dedit donavit insinavit et in perpetuum resignavit suam
 submissioem valentem cum actuali ac pacifica possessione per
 glori[am] et nolens duos quosvis officii auctoritatis daret et admittit sub
 idem recognoscens suis cum favoribus eundem donatorum suorum
 favoribus per et ultra omnes prescriptiones generis tueri defendere
 re ut liberare intercedere pacificare solus per se et per submissos
 sub ordinatus personas non iniuriare sub damnis terribilis
 taratis et coram officio presentibus sacris capituli Pragensis in primo et
 termino peremptoria responsione omnibus iuris exceptis allegatis
 evasions infirmitatibus moribus anellis et eadem protequeantibus
 alijs in universum iuris remedijs et defensis legatjs impedime
 De iure concessit se et suos favoribus uti absentes et abrenunciando

Nivinski

Coram officio et auctis presentibus sacris capituli Pragensis p[ro]curatoribus et aliis
 nobilib[us] Joannis Grochowski suus mente et corpore eius
 palam recognovit Lucia nobili Jacobo domini Andree Nivinski et ipsi
 tenetur esse debitus centi denarij debiti matrem pecunie suam
 postea sexagenarij notis Quamquidem suam h[ab]ita idem recognoscens
 submittit ac se de bonis suis generatim omnibus insinavit favoribus
 ut de eisdem bonis operando eidem creditori suo et in eadem
 illius legitima favoribus h[ab]ere et ab actu presentibus pro feria testis pro
 xime futura parata pecunia solvere brechitery et defaulto reddere
 et restituere h[ab]it ultra alta officij presentibus reponere et relinquere
 repositam et relictam nullus ad se ab eodem officio non venire
 nec modo quovis eff[er]ere sub vadio suam suam ut h[ab]ere
 postea sexagenarij notis et coram officio presentibus sacris capituli Pragensis
 peremptoria responsione omnibus in universum iuris remedijs et defe
 nis legatjs impedime etiam de iure concessit solus se et suos
 uti absentes et abrenunciando personalia paratam

Debitum

Grochowski

Coram officio et auctis presentibus sacris capituli Pragensis p[ro]curatoribus et aliis
 nobilib[us] Joannis domini Andree Nivinski suus mente et
 palam recognovit Lucia nobili Jacobo Grochowski ac su
 Laboniam suam de Valneribus sibi per eum illatis h[ab]ere
 eo nomine obtento quietat obductionem Valneriam et processu

Qu